Rede Socioassistencial Estadual, via Emenda Parlamentar da Exma. Deputada
Federal Clarissa Tércio.

2) Os referidos recursos serão designados às Unidades Socioassistenciais
de Acolhimento Lar Esperança, Casa Vovó Geralda, Casa da Madalena e Centro
de Atendimento às Crianças, destinando o valor de R$ 150.000,00 (cento e
cinquenta mil reais) para cada unidade, conforme Anexo I.

3) Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação;

Recife, 19 de outubro de 2023

CARLOS EDUARDO BRAGA FARIAS
Presidente

Conselho Estadual de Assistência Social de Pernambuco – CEAS/PE

Documento assinado eletronicamente por Carlos Eduardo Braga Farias, em